
Benefit Bystems Slovakia s.r.o. FAKTURA d.2111000646

Dod5vatel:

Benefit Systems Slovakia s.r.c
RuZovS dolina 6
821 08 Bratislava 2

teo:48059528
Dle:2120056400
tC OPH: SK2120056400

Variabiln! symbol:

KonStantny symbol:

Obledn6vka d.:

2111000646

0308

zo dia:

l

BENEFIT
SYSTEMS
SIOVAKIA

Datum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
D6tum dodania tovarU/siuZby; prijatie piatby:

Forma Ihrady:

0g.l j .2021 Koneinf pn'jemca:

09.12.2021 
l

09.i1.2A21 I

PrIkazom
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Na zdklade Zmluvy o poskytovani slu2ieb Vdm fakturu jeme za'. 11,2021
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SIdet polo2iek

SPOLU NA UHRADU

1 595 C0 319.0C I J l4.rU

1 914,00

21 1 1 000646_6941

Vystavil: Simona KapustovS
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Benefit Systems Slovakia s. r. o.

,*^ 
tlror, dolina 6, 821 08 Bratislava
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PAY by square

Obchodny register OS BA I, oddiel sro, vloZka d. 10282618

Dovol'ujeme si V6s upozornit, 2e v pripade nedodrZania terminu splatnosti uveden6ho na fakt[re, VAm m6Zeme ridtovat'tlrok z omeSkania v dohodnutej, resp.

z6konnej WSke a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnutd).

Rekapitul6cia v EUR: DPH v EUR Spolu s DPH v EURZdklad v EUR

0,00
0,00

1 595,00

Sadzba

0%
10%
20%

0,00
319,00

0,00
'1 914,00

Ekonomicky a informadn! syst6m POHODA

Pediatka :


